
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, která je zadávána ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

1. Název zakázky:  

ZTV Křeč 

2. Informace o zadavateli 

Název:  Obec Křeč 

Sídlo:  Křeč 95 

394 95 Křeč 

Statutární zástupce: Petr Příplata, starosta 
Telefon: +420 565 492384, 736 516 666 
IČ: 00248479 
DIČ: CZ00248479 
www.obeckrec.cz 
E-mail: starosta@obeckrec.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_324.html  

Elektronický nástroj pro příjem nabídek: https://tenderarena.cz/profily/obeckrec  

 
Kontaktní osoba a smluvní zastoupení zadavatele 
Kontaktní osoba zadavatele 
Jméno a příjemní: Ing. Jana Pelcová Krejčová 
Telefon:  +420 606 206 690 
E-mail:    poradenstvikrejcova@gmail.com 

3. Vysvětlení zadavatele 

Zadavatel obdržel dne 07. 12. 2022 od účastníka zadávacího řízení následující dotaz a poskytuje k němu 

vysvětlení. 

Dotaz 

Dobrý den, ve výkazu výměr SO 01 je pol. č. 5 - Vodorovné přemístění...., což odpovídá objemu 

odkopávek a hloubení rýh. Poplatek za skládku je však vypočítán ve stejném objemu, podle našeho 

názoru tento objem není přepočítán na tuny, jak uvádí pol. č. 8 (má být 777,825 tun). Prosím o 

vysvětlení, popř. úpravu výkazu výměr. 

 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_324.html
https://tenderarena.cz/profily/obeckrec


Vysvětlení 

Ve výkazu výměr SO 01 položky č. 8 bylo přepisem mylně uvedeno množství pro jinou m. j. (m3). 

Přílohou tohoto vysvětlení je příloha č. 4 zadávací dokumentace – Rozpočet výkaz výměr, ve kterém je 

položka č. 8 objektu SO 01 opravena. 

  

Zadavatel obdržel dne 08. 12. 2022 od účastníka zadávacího řízení následující dotaz a poskytuje k němu 

vysvětlení. 

Dotaz 

Dobrý den, ve výkazu výměr pro splaškovou kanalizaci je uvedeno hloubení nezapažených jam v hornině 

tř. těžitelnosti III skupiny 6. Ostatní hloubení jam a rýh v tomto objektu a v dalších (dešťová kanalizace 

atd.) je uváděno v hornině těžitelnosti I skupiny 1-3. Opravdu se bude provádět hloubení jam v SO 02 v 

uvedené třídě těžitelnosti? Prosím o vysvětlení, popř. úpravu výkazu výměr. 

Vysvětlení 

Hloubení jam se bude provádět dle výkazu výměr. Účastník ocení dle výkazu výměr. 

 

Ostatní požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci (včetně příloh) zůstávají beze 

změny. 

Povaha vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

 

       ………………………………… 
       Petr Příplata, starosta  
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 4 Rozpočet výkaz výměr - změna 
 
 
 
 
 


		2022-12-08T16:15:55+0100
	Petr Příplata




